南京财经大学研究生委托培养协议书
甲方（委托单位）：
乙方：南京财经大学
丙方（委 培 生）：

乙方根据教育部研究生招生录取有关规定和丙方初、复试成绩，并按甲方的报考要求，经德智体全面衡量，录取丙方为                 院（部、所、中心）                        专业委托培养硕士研究生，学制2.5年。经三方协商，达成协议如下：

一、委托培养研究生的培养、管理

1．委托培养研究生学制为2.5年，在校学习期间，乙方按照专业培养方案对丙方进行培养，并按乙方学籍管理的有关规定进行管理，丙方按培养计划的规定，完成课程和必修环节的学习、成绩及德体合格，完成毕业（学位）论文并通过答辩，由乙方颁发毕业证书并按乙方授予学位的有关规定授予相应学位。

2．委托培养研究生是国家计划外招收的研究生，学习期间不转工资、户口、档案和人事关系，只转临时组织（党、团）关系。甲方负责发放委培生的工资、书籍费、医疗费、各种补贴等费用。

3．丙方若由乙方安排住宿须缴纳住宿费，实行先缴费后住宿的原则，住宿费缴费办法另行通知。

4．丙方应遵守各方的各种规章制度，因各种原因作退学、取消学籍、开除学籍等学籍处理时，由乙方做出决定，并将丙方的人事档案及在校期间的学籍档案退回甲方。丙方休学、延期或提前毕业、报考博士、从事博士后研究，丙方必须征得甲方同意，方能办理有关手续。

二、委托培养研究生经费
丙方应向乙方交纳培养费、住宿费等费用。具体交纳方法按新生入学须知办理。
根据国家和江苏省有关高等学校收费管理的规定，自筹经费研究生须缴纳培养费。培养费标准为硕士研究生8000元／生·年，根据以上标准，甲方付给乙方培养费每生每年       元，2.5年共计       元，可分年度缴纳。丙方对甲方向乙方缴付培养费的义务承担连带责任。

甲方因故中途辍学，当学年在校时间不满一学期的，培养经费按半年计算，超过一学期的按一年计算。如甲方因故延期毕业，延期期间甲方应按以上标准向乙方缴纳培养费。

三、其他事宜
1．甲乙丙三方应认真执行本协议书的有关条款，违约造成的后果由违约一方负责。本协议书未尽事宜，必须由三方协商另行做出书面补充协议，与本协议书具有同等效力，否则无效。

2．甲方根据本单位人事管理的有关规定，可与丙方另外签订协议。

3．本协议书经三方签字盖章后生效，有效期至丙方毕业时止。如丙方因各种原因未能入学，该协议自动废止。

4．本协议书一式三份，三方各执一份，具有同等效力。

甲方（公章）：               乙方：南京财经大学（公章）            丙方签字（手印）：

人事部门

负责人签字：                负责人签字：

年   月   日                年   月   日                      年   月   日

通信地址：               通信地址：南京市亚东新城区文苑路3号  通信地址：

南京财经大学研究生处
邮    编：               邮    编：210046                      邮    编：

联系电话：               联系电话：（025）84028597              联系电话：